
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK Č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2016/1789

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č, účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 

-tel. 495 707 680; 731 131 161
- e-mail: valentvn.avramov@mmhk.cz 

Jana Sedlářově - investiční technik
-tel. 495 707 691; 725 644 284
- e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

GEMA ART GROUP a.s.

26437741 
CZ 26437741

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7114

Bankovní spojení: 
č. účtu:

Moneta Money Bank, a.s.

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 26.09.2016 (dále jen „původní SOD''):

I WWW. HRADECKRAI OVf ORG

statutární město hradec králové, československé armáoy 4oe, S02 oo hradec králové
TEL.: +420 49S 707 111, E-MAIL: POSTA@>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2in

mailto:mov@mmhk.cz


I.

Předmět dodatku

1. Při provádění restaurátorských práci nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i 
přes náležitou péči nemohl předvídat, a které mají za následek zvýšení ceny díla. Jedná 
se o vícepráce související s dodatečným odkrytím nástěnných maleb a s neodborným 
ošetřením sošek světlonošů od uživatele kostela v minulosti. Zhotovitel navrhl úsporu 
nákladů hlavně za dobu a množství používáni lešení kolem kostela.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 15.572.653,63 Kč
Dodatek č. 1 937.856,28,- Kč -2.713.795,18 -1.775.938,90 KČ

Celkem bez DPH 937.856,28,- Kč -2.713.795,18 13.796.714,73 Kč

Celková smluvní cena činí bez DPH 13.796.714,73

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
02.05.2017, č. usneseni RM/2017/473.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. tohoto dodatku v registru 
smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vč. tohoto dodatku neobsahuje žádná obchodní 
tajemství.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrž! čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

09. 05. 2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA^MMHK.CZ, E-PODATELNA: OPODATELNA<0>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln


